
Uchwała Nr AR001- 1 -IV/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmiany terminarza czynności wyborczych w wyborach  

rektora i senatu na kadencję 2020-2024 

 

Działając na podstawie § 89 ust. 5 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach oraz uchwały Nr 9/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany terminarza czynności wyborczych w wyborach rektora i senatu na kadencję 

2020-2024 uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

W uchwale Nr AR001-002-I/2020 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie zatwierdzenia terminarza 

czynności wyborczych w wyborach rektora i senatu na kadencję 2020-2024, w § 1 ust. 2 tabela 

2 otrzymuje brzmienie: 

Tabela 2. 

Terminy w 2020 roku 
Zdarzenie 

Od (data, godz.) Do (data, godz.) 

27 marca 

piątek 
900 

18 czerwca 

czwartek 
1400 

Zgłaszanie kandydatur do Senatu AWF 

Katowice z grupy nauczycieli akademickich i 

pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi 

23 czerwca 

wtorek 
1000 

do dokonania 

wyboru 

Wybory do Senatu AWF Katowice 

przedstawicieli pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi 

23 czerwca 

wtorek 
1200 

do dokonania 

wyboru 

Wybory do Senatu AWF Katowice 

przedstawicieli nauczycieli akademickich 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uprawnionych do głosowania: 30 osób, obecne: 24 osoby, głosowały: 24 osoby. 

Głosowanie: 24 TAK,0 NIE, 0 WSTRZ 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

zdalnym, jednogłośnie zatwierdził zmiany terminarza czynności wyborczych w wyborach rektora 

i senatu na kadencję 2020-2024 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 


